香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Link-Asia International Co. Ltd.

環 亞 國 際 實 業 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1143）

有關取得新冠病毒（COVID-19）

檢測試劑盒在歐洲五國獨家代理權

之自願公告

本公告乃由環亞國際實業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自

願作出，旨在使本公司股東及潛在投資者瞭解本集團的最新業務發展。

本公司董事會欣然宣布，於二零二零年三月十六日，本公司與上海伯杰醫療科技

有限公司（「伯杰醫療」）簽署獨家代理協議（「獨家代理協議」）。根據獨家代理協

議，自簽訂獨家代理協議之日起至二零二零年六月十五日，伯杰醫療授予本公司

在歐洲五國包括意大利、德國、西班牙、法國和英國獨家代理銷售，及其它國家

非獨家代理銷售其新冠病毒（COVID -19）檢測試劑盒相關產品。

合作的理由及裨益

當下，新冠病毒（ COVID -19）在全球範圍肆虐，在病毒的預防、控制及治療方面

為全球帶來極大的挑戰。而伯杰醫療創始團隊主要來自於國家疾病預防控制中心

和上海疾病預防控制中心，在傳染性病原體領域有 15年以上豐富經驗，其團隊研

發的新冠病毒（ COVID -19）檢測試劑盒已經通過了國家疾控中心的驗證，並取得

– 1 –

國家藥品監督管理局應急審批獲註冊證書（截至本公告日共有十二個同類產品獲

得批准）。截止目前伯杰醫療向市場提供超過 200萬人次的檢測試劑，覆蓋 80%以

上疾病控制系統，極大的解決了一線醫護人員的診斷短缺的問題，有助於精准、

快速地檢出患者是否感染新冠病毒，識別早期感染者，為疫情防控提供系統解決

方案。

董事會認為，此項合作不但有利於公司抓住目前全球對抗疫情的市場機會，能夠

為公司帶來一定的收益；而且可以充分發揮公司團隊在歐洲及東南亞地區沉澱的

社會資源，使公司對於全球疫情的防控作出一份貢獻，履行企業的社會責任。

有關伯杰醫療

伯杰醫療於中華人民共和國境內註冊成立，是一家致力於感染性病原體分子診斷

試劑研發和應用、深耕於多重熒光PCR診斷試劑的高新技術企業。伯杰醫療能夠

對各類呼吸道病原體進行有效檢測，其生產的 400多種病原體核酸檢測試劑盒搭

配自主研發的核酸提取試劑，已在全國多個醫療機構得到廣泛應用，承擔了近

60%中國的流感樣本監測工作。目前，伯杰醫療申請專利 23項， 3款產品拿到了

國家藥品監督管理局的註冊證和生產許可。

一般資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，伯杰醫療及其最終實益擁有人

為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

本公告旨在通知本公司股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發展，本公司股

東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

環亞國際實業有限公司

主席兼執行董事

林代聯

香港，二零二零年三月十七日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林代聯先生（主席）、段川紅先生及夏小

兵先生；獨立非執行董事鮑金橋先生、李慧武先生及王國鎮先生。

– 2 –